20, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu două acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 127.

Brașov. Sâmbătă 13 (26) Iunie

1909.

+ Dr. AUREL MUREȘIANU.

Cuvântările rostite la înmormântare.

Discursul d-lui I. Bacalbașa

in numele „Sindicatului ziaristilor din București”
și in numele pressei române.

Cu acăncă durere dar și cu negrăită
mândrie viu să saluț în numele „Sindica-
tului ziaristilor din București” și a in-
tregei prese române rămășițele aceste
scumpe, ale neuitatului Aurel Mureșianu.